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
de ville venez découvrir cette jolie maison à 
l’abris des regards. Tous le charme des mai-
sons ancienne, parquet, poutres et pierres 
apparentes. Combles aménageables. Maison 
à rénover avec un beau potentiel! Réf.  1672-
1071

CAEN VAUCELLES

Bertin Immobilier
Tél. 02 31 86 04 55

190 000 €
Maison de caractère à rénover de 5PP com-
prenant : entrée, salle à manger, salon, cui-
sine, salle de bains et véranda. A l’étage : trois 
chambres, cabinet de toilettes. Chauffage au 
gaz. Cave et garage. Terrain clos de 260 m². 
DPE : F. Réf. 2147-1065

A 15 min de l’hyper centre de Caen

Habitat Project Immobilier
Tél. 02 31 08 92 03

208 000 €
Secteur recherché, maison d’une superficie 
de 92 m², une entrée, un séjour salon, cuisine 
équipée-aménagée, coin buanderie, 3 chs, une 
salle de bains, un dressing, 2 wc. DPE  :  En 
cours. Réf. 22-1894

HÉROUVILLE MONTMORENCY

L’Agence République
Tél. 02 31 50 25 80

185 000 €
Maison située dans le quartier de Montmorency, comprenant 
: une grande entrée avec placard, un séjour-salon avec 
accès à une terrasse et jardin, exposé sud-ouest. Cuisine 
indépendante et grand garage. A l’étage : grand palier avec 
placard. Deux belles chambres parquetées et une troisième 
mansardée. Salle de douche + wc, possibilité d’installer une 
baignoire en plus. Pompe à chaleur récente, toiture en bon 
état, électricité aucune anomalie. DPE : C. Réf. 1138-1061

5 mn de Caen bus de ville

Le Strat Caen Immo
Tél. 02 31 15 60 60

200 000 €
Maison individuelle sur sous-sol et garage bé-
néficiant d’un terrain clos et arboré de 448 m², 
comprenant séjour avec cheminée ouvrant sur 
terrasse, cuisine aménagée, chambre et salle 
de bains de plain-pied, à l’étage : spacieuse 
chambre et combles aménageables. Prévoir 
rafraichissement, huisseries PVC double vitrage 
+ volets électriques. DPE : E. Réf. 9378-1048

AIRAN

Immo de France Normandie
Tél. 02 31 85 40 93

212 000 €
Construction sur sous sol total garage 3 voi-
tures, chaufferie, cuisine d’été, pièce range-
ment Rdc : entrée, cuisine équipée, séjour sa-
lon, 2 chambres, salle de bain, wc 2 terrasses, 
très joli jardin avec rivière Possibilité d’aména-
gement des combles ou de faire un studio en 
rez de jardin DPE : C. Réf. 06216-1045

NONANT

Cabinet Roger
Tél. 02 31 15 57 77

186 000 €
Maison 4 PP 130 m² axe Caen / Bayeux (25 
mn), bel environnement. Séjour 34,88m² che-
minée insert, cuisine a/e, 3 chambres dont 
1 au RDC, 1 WC séparé, 2 SDB dont 1 avec 
WC. Sous-sol complet avec garage, terrain 
clos et arboré 816 m². Fenêtres PVC double 
vitrage, portail motorisé, le tout bien entretenu. 
DPE : E. Réf. 5506-1042

BASLY

Espace Immo
Tél. 02 31 23 02 02

194 900 €
Proche mer et campagne, maison récente 
(décennale) 80 m² sur un terrain d’environ 400 
m², cette maison dans un état impeccable pro-
pose en rdc, un séjour de 27m², une cuisine 
U.S équipée, W.C+lave mains, au 1er un palier 
desservant 3 chbres, une SDB+W.C. A VOIR 
RAPIDEMENT. Réf. 1718-1053

ST GERMAIN LA BLANCHE HERBE

Novamonde Immobilier
Tél. 02 31 15 24 24

195 000 €
Commune recherchée et véritable plain pied! 
Très bien exposée, cette maison est composée 
d’une entrée, cuisine indépendante A/E, séjour/
salon, 2 chambres, salle de douche et WC sé-
paré. Grand garage. Combles aménageables. 
Portail, porte de garage et volets électriques. 
Terrain clos de 600m². Bus de ville. A voir rapi-
dement! DPE : D. Réf. EM 1967-1056

15 mn Caen Ouest

Le Strat Caen Immo
Tél. 02 31 15 60 60

212 000 €
Agréable maison entièrement de plain-pied 
située dans un bourg tous commerces et 
commodités. Elle comprend un séjour avec 
cheminée, cuisine aménagée et salle de bains 
récentes, 4 chambres. Garage Huisseries PVC 
double vitrage Terrain clos et paysagé de 600 
m² env. DPE : D. Réf. 9308-1048

Caen sud

Bertin Immobilier
Tél. 02 72 88 14 20

189 000 €
Bus de ville proche commodités. grande mai-
son familiale au pied des commerces et écoles 
offrant: Séjour salon, grande cuisine sépa-
rée (possibilité d’ouverture), 4 chbres dont 1 
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